Platz St.-

8. Helmut-Bohm-Lauf und 3. Barbara-Jensch-Lauf 2016
Ergebnisliste

Name
nr.

Jahr- Alters- Verein

gang klasse

1.100 m Minis Madchen und Schiilerinnen U8

1.

vk wnwN

71 Schafer, Sophia

77 Mohammad, Ranja
83 Canducci, Bianca
80 Mohammad, Bahea
73 Al-Moussa, Alina

2009 us
2009 us
2009 us8
2009 us
2011 us

1.100 m Minis Jungen und Schiiler

1.

0 NO Uk wN

152 Kobert, Niklas

159 Kroéhl, Ole

155 Fathulla, Bahez

154 Mutambe, Khensane
151 Blimel, Ludwig

156 Hansch, Konstantin
158 Saliu, Simon

157 Krohl, Moritz

153 Souwricas, Louis

2.200 m Schiilerinnen U10

1.
2.
3.

182 Ballikaya, Ceren
184 Sommer, Annarosa
183 Ballikaya, Selen

2.200 m Schiilerinnen U12

1.

O N Uk wN

263 Zeghbib, Sahra

188 Ghorban, Hanieh
185 Mohammad, Leada
190 Ramazani, Mahdia
196 Fathulla, Alun

187 Demirdag, Akasya
181 Brunke, Ella

199 Aruz Ahmed, Auia
189 Hassan, Samira

2010 us
2009 us
2010 us
2008 us
2010 us
2010 us
2013 us
2011 us8
2012 us
2007 U10
2007 U10
2007 U10
2006 U12
2006 U12
2007 U12
2006 U12
2006 U12
2006 U12
2006 U12
2006 U12
2006 U12

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min

Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
Uhrausfall min
n. b.

11:53,00 min
12:04,65 min
12:32,27 min

11:54,99 min
12:16,27 min
13:37,65 min
14:28,68 min
14:29,18 min
14:31,49 min
14:37,02 min
14:41,46 min
n. b.




Platz St.- Name

nr.

2.200 m Schiilerinnen U14
1. 192 Miinch, Antonia

191 Oevermann, Mette

186 Gorgens, Mia

193 Schulz, Shannon-Ly

194 Nabo, Havin

195 Ramuzanie, Zahra

vk wnwN

2.200 m Schiilerinnen U16

1. 200 Freymann, Kira
2. 198 Gorgens, Hanna

2.200 m Schiiler U10

1. 166 Lukas Kobert
167 Blumel, Julius
170 Freymann, Peer
168 Kiekbusch, Florian
169 Tigel, Theo
171 Surmund, Nikolai

o Uk wnN

2.200 m Schiiler U12
1. 179 Tahedl, Leo
2. 176 Rehberger, Nils
3. 178 Hochberger, Daniel
4 177 Trabelsi, Jassim

2.200 m Schiiler U14
1. 261 Fathulla, Barzes

2.200 m Schiiler U16
1. 262 Fathulla, Azder

2004
2003
2004
2003
2003
2004

2002
2002

2007
2007
2007
2007
2005
2008

2005
2006
2005
2005

2004

2002

ul4
ui4
ui4
ul4
ui4
ul4

ule
ule

u10
u10
u10
u10
u10
u10

Uiz
Uiz
Uiz
Uiz

ul4

ule

Alters- Verein
klasse

ASV Berlin

TSV GutsMuths 1861

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin
ASV Berlin

ASV Berlin

ASV Berlin

09:31,78 min

09:43,52 min

10:23,46 min

11:06,87 min

14:41,46 min
n. b.

09:10,81 min
09:27,21

09:32,18 min
09:32,78 min
10:34,68 min
10:41,87 min
11:38,27 min
14:23,14 min

10:03,74 min
12:15,90 min
14:44,90 min
16:21,99 min

14:12,11 min

11:52,58 min

SR

SRE



Platz St.- Name Verein

nr.

2.200 m wbl. Jugend U18

1. 205 Schonherr, Sophia 2000 U18 OSC Potsdam 08:33,18 min SR
2. 202 Gorgens, Alina 2000 U18 ASV Berlin 09:10,78 min
3. 207 Baugz, Lea 2000 U18 12:13,84 min
4, 203 Schulze, Julia 2000 U18 ASV Berlin 12:39,27 min
5. 201 Grunow, Lara 2000 uils 13:21,52 min
6. 208 Dyhring, Celine 1999 U18 ASV Berlin 15:28,14 min

2.200 m wbl. Jugend U20
204 Fathulla, Marzia 1998 u20 n. b.

2.200 m Frauen HKL
1. 206 Harder, Christin 1989 Frauen ASV Berlin 11:37,11 min

2.200 m Frauen W30
1. 209 Pohlmann, Kathrin 1977 W30 ASV Berlin 09:10,21 min
Schrod-Thiel, Julia 1982 W30 n. a.

2.200 m Frauen W40

1. 214 Lindenau, Ines 1974 W40 OSC Berlin 09:43,62 min
2. 213 Bodensiek, Kirstin 1974 W40 ASV Berlin 12:04,02 min
3. 211 Ly, Garman 1976 W40 ASV Berlin 12:13,58 min

2.200 m Frauen W50/T38
1. 219 Schneider, Simone 1965 ws0/T38 14:20,65 min

2.200 m Manner HKL/T38
1. 150 Scheper, Christian 1989 M/T38 11:02,58 min

2.200 m Manner M30
1. 125 Weise, Lukas 1983 M30 07:40,02 min

2.200 m Manner M40
1. 107 Sczepek, Sascha 1974 M40 SG Barnim 07:33,52 min

2.200 m Manner M70
1. 142 Lohr, Christian 1944 M70 OSC Potsdam 11:09,84 min



Platz St.- Name Verein

nr.

2.200 m Manner M70
1. 131 Schulze, Horst 1934 M80 17:52,52 min

10.000 m Schiilerinnen U16 :
1. 221 Gorgens, Hanna 2002 Ul6 ASV Berlin 49:47,40 min

10.000 m wbl. Jugend U18
1. 222 Gorgens, Alina 2000 U18 ASV Berlin 50:46,65 min

10.000 m Frauen W40
1. 223 Canducci, Elisa 1975 W40 46:44,34 min

10.000 m Manner M30

1. 233 Eidhof, Chris 1985 M30 38:56,43 min
2. 232 Wisniewski, UIf 1983 M30 48:54,78 min
3. 231 Groenke, Lars 1980 M30 52:51,74 min

10.000 m Manner M40

1. 238 Schulz, Thomas 1970 M40 1. FCUnion Berlin 42:31,81 min
2 240 Wagenzink, Alf 1967 M40 50:15,52 min
3 87 Droge, Holger 1975 M40 ASV Berlin 52:08,21 min
4, 75 van der Straaten Dr., Francois 1976 M40 52:27,74 min
5 237 Hansch, Ralf 1971 M40 52:42,78 min

10.000 m Manner M50

1. 248 Schmid, Achim 1962 M50 41:37,78 min
2. 244 Clausing, Andreas 1960 M50 LSF Minster 42:49,34 min
3. 245 Mendritzki, Klaus 1960 M50 LCRON-HILL Berlin 47:17,48 min
4. 246 Kohring, Gunnar 1966 M50 Lauftreff Barenbriicke 47:31,65 min
5. 247 Kiekbusch, Rainer 1963 M50 47:53,82 min

10.000 m Manner M60
1. 251 Polcuch, Konrad 1953 M60 KSV 90 Pankow 01:01:41,99 Std.

n. a. = nicht angetreten n. b. = nicht beendet SR = Streckenrekord SRE = Streckenrekord eingestellt



